10

[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
19.11.2018 г. № 1113
г. Саратов

	О внесении изменения в приказ министерства социального развития Саратовской области от 7 декабря 2015 года № 1777

В целях приведения административного регламента предоставления органами местного самоуправления, наделенными отдельными государственными полномочиями по осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении совершеннолетних граждан, государственной услуги по выдаче предварительного разрешения на распоряжение имуществом совершеннолетнего недееспособного (не полностью дееспособного) гражданина в соответствие с нормативными правовыми актами, регулирующими предоставление государственной услуги, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ министерства социального развития Саратовской области от 7 декабря 2015 года № 1777 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче предварительного разрешения на распоряжение имуществом совершеннолетнего недееспособного (не полностью дееспособного) гражданина» изменение, изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Приказ министерства социального развития Саратовской области от 31 августа 2018 года № 807 «О приостановлении действия части пятой пункта 2.8 приложения к приказу министерства социального развития Саратовской области от 7 декабря 2015 года № 1777» признать утратившим силу.
3. В соответствии с пунктом 1.3 Положения о порядке официального опубликования законов области, правовых актов Губернатора области, Правительства области и иных органов исполнительной власти области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области от 11 сентября 2014 года № 530-П, направить настоящий приказ в министерство информации и печати Саратовской области на опубликование.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности министра

И.Б. Бузилова